ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2021 года                                                                         № 10/20 - 5

с. Альменево

О назначении материально-ответственного лица на период проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

     Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Альменевского района Сунагатуллина Р.У. территориальная

избирательная комиссия Альменевского района решила:

    1. Для распределения и передачи материальных ценностей в период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва назначить

из числа членов  территориальной избирательной комиссии Альменевского

района с правом решающего голоса материально ответственным лицом –

Яшникову Любовь Ивановну, заместителя председателя территориальной

избирательной комиссии Альменевского района.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Альменевского

района Сунагатуллину Р.У. заключить с Яшниковой Л.И. на период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва договор о

материальной ответственности.

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Альменевского

района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова